
 
У К Р А Ї Н А 

 

ПОЛОГІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови районної державної адміністрації 

 

 

25.11.2019                             м. Пологи       № 280 
 
Про затвердження структури    

апарату Пологівської районної 

державної адміністрації 

Запорізької області  

 

 Керуючись статтями 5, 6, 44 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 

12.03.2005  № 179 «Про упорядкування структури апарату центральних органів 

виконавчої влади, їх територіальних підрозділів та місцевих державних 

адміністрацій», на підставі розпорядження голови Запорізької обласної 

державної адміністрації від 21.11.2019 № 561 «Про зміну граничної штатної 

чисельності працівників районних державних адміністрацій», розпоряджень 

голови Пологівської районної державної адміністрації від 25.11.2019 № 278 

«Про затвердження граничної штатної чисельності працівників структурних 

підрозділів Пологівської районної державної адміністрації Запорізької області» 

та від 25.11.2019 № 279 «Про затвердження структури Пологівської районної 

державної адміністрації Запорізької області», 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Затвердити структуру апарату Пологівської районної державної 

адміністрації Запорізької області з 01.02.2020, що додається. 

 

2. Скоротити з 01.02.2020 посаду заступника голови Пологівської районної 

державної адміністрації Запорізької області. 

 

3. Перейменувати з 01.02.2020 посаду «перший заступник голови 

Пологівської районної державної адміністрації Запорізької області» на 

«заступник голови Пологівської районної державної адміністрації Запорізької 

області».  

 

4. Ліквідувати з 01.02.2020 загальний відділ апарату Пологівської районної 

державної адміністрації Запорізької області. 



2 

 

5. Скоротити з 01.02.2020 посаду начальника  загального відділу апарату 

Пологівської районної державної адміністрації Запорізької області. 

 

6. Скоротити з 01.02.2020 посаду головного спеціаліста загального відділу 

апарату Пологівської районної державної адміністрації Запорізької області. 

 

7. Скоротити з 01.02.2020 посаду  провідного документознавця загального 

відділу  апарату Пологівської районної державної адміністрації Запорізької 

області. 

 

8. Вивести з 01.02.2020 зі штатного розпису відділу кадрової роботи 

апарату Пологівської районної державної адміністрації Запорізької області 

посаду інженера-електроніка ІІ категорії відділу кадрової роботи апарату 

Пологівської районної державної адміністрації Запорізької області 

 

9. Ліквідувати  з 01.02.2020 відділ кадрової роботи апарату Пологівської 

районної державної адміністрації Запорізької області. 

 

10. Скоротити з 01.02.2020 посаду начальника відділу кадрової роботи 

апарату Пологівської районної державної адміністрації Запорізької області. 

 

11. Скоротити з 01.02.2020 посаду головного спеціаліста відділу кадрової 

роботи апарату Пологівської районної державної адміністрації Запорізької 

області. 

 

12. Ліквідувати з 01.02.2020 відділ організаційної роботи апарату 

Пологівської районної державної адміністрації Запорізької області. 

 

13. Скоротити з 01.02.2020 посаду начальника відділу організаційної 

роботи апарату Пологівської районної державної адміністрації Запорізької 

області. 

 

14. Скоротити з 01.02.2020 посаду головного спеціаліста відділу 

організаційної роботи апарату Пологівської районної державної адміністрації 

Запорізької області. 

 

15. Скоротити з 01.02.2020 посаду головного спеціаліста з питань 

мобілізаційної роботи апарату Пологівської районної державної адміністрації 

Запорізької області. 

 

16. Вивести з 01.02.2020 зі штатного розпису відділу  фінансово-

господарського забезпечення апарату Пологівської районної державної 

адміністрації Запорізької області посаду водія легкового автомобіля 

Пологівської районної державної адміністрації Запорізької області.  



3 

 

17. Ліквідувати з 01.02.2020 відділ фінансово-господарського забезпечення 

апарату Пологівської районної державної адміністрації Запорізької області. 

 

18. Скоротити з 01.02.2020 посаду начальника відділу-головного 

бухгалтера відділу фінансово-господарського забезпечення апарату 

Пологівської районної державної адміністрації Запорізької області. 

 

19. Скоротити з 01.02.2020 посаду головного спеціаліста-бухгалтера   

відділу фінансово-господарського забезпечення апарату Пологівської районної 

державної адміністрації Запорізької області. 

 

20. Скоротити з 01.02.2020 посаду провідного бухгалтера відділу  

фінансово-господарського забезпечення апарату Пологівської районної 

державної адміністрації Запорізької області. 

 

21. Скоротити з 01.02.2020 прибиральника службових приміщень  

Пологівської районної державної адміністрації Запорізької області.  

 

22. Ліквідувати з 01.02.2020 юридичний відділ апарату Пологівської 

районної державної адміністрації Запорізької області. 

 

23. Скоротити з 01.02.2020 посаду начальника юридичного відділу  

апарату Пологівської районної державної адміністрації Запорізької області. 

 

24. Скоротити з 01.02.2020 посаду головного спеціаліста-юрисконсульта  

юридичного відділу апарату Пологівської районної державної адміністрації 

Запорізької області. 

 

25. Скоротити з 01.02.2020 посаду секретаря керівника  Пологівської 

районної державної адміністрації Запорізької області. 

  

26. Утворити з 01.02.2020 відділ організаційної роботи, документообігу та 

контролю апарату Пологівської районної державної адміністрації Запорізької 

області. 

Встановити, що новоутворений відділ забезпечує виконання завдань та 

функцій з організаційного забезпечення, документообігу та діловодства. 

 

27. Ввести з 01.02.2020 до штатного розпису відділу організаційної роботи, 

документообігу та контролю апарату Пологівської районної державної 

адміністрації Запорізької області посаду начальника відділу організаційної 

роботи, документообігу та контролю апарату Пологівської районної державної 

адміністрації Запорізької області. 

 



4 

 

28. Ввести з 01.02.2020 до штатного розпису відділу організаційної роботи, 

документообігу та контролю апарату Пологівської районної державної 

адміністрації Запорізької області посаду провідного спеціаліста відділу 

організаційної роботи, документообігу та контролю апарату Пологівської 

районної державної адміністрації Запорізької області. 

 

29. Ввести з 01.02.2020 до штатного розпису відділу організаційної роботи, 

документообігу та контролю апарату Пологівської районної державної 

адміністрації Запорізької області посаду спеціаліста відділу організаційної 

роботи, документообігу та контролю апарату Пологівської районної державної 

адміністрації Запорізької області 

 

30. Утворити з 01.02.2020 відділ управління персоналом та з питань 

правової роботи апарату Пологівської районної державної адміністрації 

Запорізької області. 

Встановити, що новоутворений відділ забезпечує виконання завдань з 

правового, кадрового забезпечення та виконання функцій з питань запобігання 

та протидії корупції. 

 

31. Ввести з 01.02.2020 до штатного розпису відділу управління 

персоналом та з питань правової роботи апарату Пологівської районної 

державної адміністрації Запорізької області посаду начальника відділу 

управління персоналом та з питань правової роботи апарату Пологівської 

районної державної адміністрації Запорізької області. 

 

32. Ввести з 01.02.2020 до штатного розпису відділу управління 

персоналом та з питань правової роботи апарату Пологівської районної 

державної адміністрації Запорізької області посаду головного спеціаліста 

відділу управління персоналом та з питань правової роботи апарату 

Пологівської районної державної адміністрації Запорізької області. 

 

33. Ввести з 01.02.2020 до штатного розпису відділу управління 

персоналом та з питань правової роботи апарату Пологівської районної 

державної адміністрації Запорізької області посаду головного спеціаліста-

юрисконсульта відділу управління персоналом та з питань правової роботи 

апарату Пологівської районної державної адміністрації Запорізької області. 

 

34. Утворити з 01.02.2020 сектор фінансово-господарського забезпечення 

апарату Пологівської районної державної адміністрації Запорізької області. 

Встановити, що новоутворений сектор забезпечує виконання завдань та 

функцій з питань фінансово-господарського забезпечення діяльності апарату та 

структурних підрозділів, документообігу та діловодства Пологівської районної 

державної адміністрації Запорізької області. 

 



5 

 

35. Ввести з 01.02.2020 до штатного розпису сектору фінансово-

господарського забезпечення апарату Пологівської районної державної 

адміністрації Запорізької області посаду завідувача сектору-головного 

бухгалтера сектору фінансово-господарського забезпечення апарату 

Пологівської районної державної адміністрації Запорізької області. 

 

36. Ввести з 01.02.2020 до штатного розпису сектору фінансово-

господарського забезпечення апарату Пологівської районної державної 

адміністрації Запорізької області посаду головного спеціаліста-бухгалтера 

сектору фінансово-господарського забезпечення апарату Пологівської районної 

державної адміністрації Запорізької області. 

 

37. Скоротити з 01.02.2020 посаду спеціаліста відділу ведення Державного 

реєстру виборців апарату Пологівської районної державної адміністрації 

Запорізької області. 

 

38. Ввести з 01.02.2020 до штатного розпису відділу ведення Державного 

реєстру виборців апарату Пологівської районної державної адміністрації 

Запорізької області посаду інженера-електроніка ІІ категорії відділу ведення 

Державного реєстру виборців апарату Пологівської районної державної 

адміністрації Запорізької області. 

 

39. Керівника апарату райдержадміністрації забезпечити перегляд та 

актуалізацію внутрішніх організаційно-розпорядчих документів, які 

регламентують діяльність структурних підрозділів та посадових осіб апарату 

Пологівської районної державної адміністрації Запорізької області у строки, 

встановлені чинним законодавством.   

   

40. Начальника відділу – головного бухгалтера відділу фінансово-

господарського забезпечення апарату райдержадміністрації підготувати проєкт 

штатного розпису апарату Пологівської районної державної адміністрації 

Запорізької області та надати його на  затвердження до Запорізької обласної 

державної адміністрації до 01.02.2020. 

 

41. Визнати розпорядження голови районної державної адміністрації від 

20.06.2019 № 166 «Про затвердження структури апарату Пологівської районної 

державної адміністрації Запорізької області» таким, що втрачає чинність з 

01.02.2020. 

 

42. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Голова              Артур  КРУПСЬКИЙ 

 


